ПРОТОКОЛ  № 7
заседания   общественной   комиссии    по  обеспечению   реализации муниципальной программы  «Формирование современной городской среды  на   территории     Рославльского     городского         поселения
Рославльского района  Смоленской области»

«16 »марта   2018г.                                                                                   г.Рославль
Время проведения: 10-00 час.
Место проведения: г.Рославль пл.Ленина,1, каб.5
Присутствуют:
Председатель комиссии – председательствующий                     В.В. Ильин
Заместитель председателя  комиссии                                         Е.А.Михайловский
Секретарь  комиссии                                                                   С.В.Черных
Члены комиссии                                                                          Е.Ф.Маслакова
                                                                                                     Л.Е.Евтихевич
                                                                                                     А.В.Крюков
                                                                                                     И.А.Александров
                                                                                                     Л.С.Гаврилюк
                                                                                                     С.И.Белевитнев
   Отсутствующие:                                                                        А.А.Иванов

Кворум имеется. Заседание общественной комиссии правомочно.

Присутствующие:  пресс – секретарь  -    Можейкина Е.О,

 Повестка дня:

  1.О взаимодействии общественной        комиссии
   с территориальными счетными          комиссиями
   в период    проведения рейтингового голосования
   по отбору общественных                     территорий
    Рославльского   городского  поселения

     1.По первому вопросу  слушали:

     Ильина В.В., который сообщил, что создано 16 территориальных счетных участков. Все участки укомплектованы столами, стульями, материалами эскиз-проектов общественных территорий.
Председатели счетных участков получили бюллетени, списки для регистрации пришедших на голосование, кантовары и прочие материалы, необходимые для организации проведения голосования.
Члены общественной комиссии, закрепленные за счетными участками, периодически контролируют работу своих участков.
Из членов общественной комиссии  18.03.2018 года с 8-00 до 20-00  в общественной комиссии будут находиться С.В.Черных, Л.Е.Евтихевич.
Место нахождения комиссии : г.Рославль пл.Ленина,1, каб.5
Все вопросы , возникающие в период проведения рейтингового голосования будут обрабатываться в общественной комиссии.
Ответственное лицо – С.В.Черных , секретарь общественной комиссии.
Обсудив  представленную информацию, предложено:
1.1.Информацию принять к сведению.

Голосовали: За -9   чел., Против- 0чел., Воздержалось- 0 чел.

 Решение принято.

Председатель общественной комиссии                                            В.В.Ильин

Заместитель  председателя                                                                 Е.А.Михайловский
Секретарь  комиссии                                                                          С.В.Черных

Члены общественной комиссии:                                                	Е.Ф.Маслакова
                                                                                                               Л.Е.Евтихевич
                                                                                                               А.В.Крюков
                                                                                                               И.А.Александров
                                                                                                               С.И.Белевитнев
                                                                                                               Л.С.Гаврилюк